
Rozkład jazdy na trasie: Krasne Potockie, Trzetrzewina, Biczyce Górne,, Gaj, Świniarsko, Chełmiec, Nowy Sącz (od 01-01-2024)

poniedziałek – piątek (oprócz świąt) sobota niedziela

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII XIII XIV I II III IV I II
Krasne Pot. Nowa Wieś 05:40 06:50 07:25 08:35 09:25 10:15 11:15 11:55 13:10 13:55 15:00 16:20 18:05 19:50 06:50 09:25 12:10 14:40 08:25 12:25

Krasne Potockie 05:45 06:55 07:30 08:40 09:30 10:20 11:20 12:00 13:15 14:00 15:05 16:25 18:10 19:55 06:55 09:30 12:15 14:45 08:30 12:30
Trzetrzewina 05:50 07:00 07:35 08:45 09:35 10:25 11:25 12:05 13:20 14:05 15:10 16:30 18:15 20:00 07:00 09:35 12:20 14:50 08:35 12:35

Biczyce Górne 05:53 07:03 07:38 08:48 09:38 10:28 11:28 12:08 13:23 14:08 15:13 16:33 18:18 20:03 07:03 09:38 12:23 14:53 08:38 12:38
Biczyce Dolne „Szkoła” 05:56 07:06 07:41 08:51 09:41 10:31 11:31 12:11 13:26 14:11 15:16 16:36 18:21 20:06 07:06 09:41 12:26 14:56 08:41 12:41

Gaj – Wieś 05:58 07:08 07:49 08:53 09:43 10:33 11:33 12:13 13:28 14:13 15:18 16:38 18:23 20:08 07:08 09:43 12:30 15:00 08:45 12:45
Świniarsko Szkoła 06:04 07:14 07:49 08:59 09:49 10:39 11:39 12:19 13:34 14:19 15:24 16:44 18:29 20:14 07:14 09:25 12:34 15:04 08:49 12:49

Chełmiec Papieska 06:10 07:20 07:55 09:05 09:55 10:45 11:45 12:25 13:40 14:25 15:30 16:50 18:35 20:20 07:20 09:25 12:40 15:10 08:55 12:55
Nowy Sącz "Krakowska" 06:12 07:22 07:57 09:07 09:57 10:47 11:47 12:27 13:42 14:27 15:32 16:52 18:37 20:22 07:22 09:25 12:42 15:12 08:57 12:57

Nowy Sącz "Most" 06:16 07:26 08:01 09:11 10:01 10:51 11:51 12:31 13:46 14:31 15:36 16:56 18:41 20:26 07:26 09:25 12:46 15:16 09:01 13:01
Nowy Sącz "Rejtana" 06:21 07:31 08:06 09:16 10:06 10:56 11:56 12:36 13:51 14:36 15:41 17:01 18:46 20:31 07:31 09:25 12:51 15:21 09:06 13:06

Nowy Sącz (Dworzec MPK) 06:25 07:35 08:10 09:20 10:10 11:00 12:00 12:40 13:55 14:40 15:45 17:05 18:50 20:35 07:35 09:25 12:55 15:25 09:10 13:10

Rozkład jazdy na trasie: Nowy Sącz, Chełmiec, Świniarsko, Gaj, Biczyce Górne, Trzetrzewina, Krasne Potockie (od 01-01-2024)

poniedziałek – piątek (oprócz świąt) sobota niedziela

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII XIII XIV I II III IV I II
Nowy Sącz (Dworzec MPK) 07:40 08:20 09:20 10:15 11:00 12:20 13:05 14:10 15:15 16:15 17:15 19:15 20:30 08:40 11:30 14:00 16:30 09:20 13:10

Nowy Sacz "Rejtana" 07:44 08:24 09:24 10:19 11:04 12:24 13:09 14:14 15:19 16:19 17:19 19:19 20:34 08:44 11:34 14:04 16:34 09:24 13:14
Nowy Sącz "Most" 07:48 08:28 09:28 10:23 11:08 12:28 13:13 14:18 15:23 16:23 17:23 19:23 20:38 08:48 11:38 14:08 16:38 09:28 13:18

Nowy Sącz "Krakowska" 07:53 08:33 09:33 10:28 11:13 12:33 13:18 14:23 15:28 16:28 17:28 19:28 20:43 08:53 11:43 14:13 16:43 09:33 13:23
Chełmiec Mała Wieś 06:45 07:55 08:35 09:35 10:30 11:15 12:35 13:20 14:25 15:30 16:30 17:30 19:30 20:45 08:55 11:45 14:15 16:45 09:35 13:25

Świniarsko Szkoła 06:51 08:01 08:41 09:41 10:36 11:21 12:41 13:26 14:31 15:36 16:36 17:36 19:36 20:51 09:01 11:51 14:21 16:51 09:41 13:31
Gaj – Wieś 06:56 08:04 08:44 09:44 10:39 11:24 12:44 13:29 14:34 15:39 16:39 17:39 19:39 20:54 09:04 11:54 14:24 16:54 09:44 13:34

Biczyce Dolne „Szkoła” 06:59 08:09 08:49 09:49 10:44 11:29 12:49 13:34 14:39 15:44 16:44 17:44 19:44 20:59 09:09 11:59 14:29 16:59 09:49 13:39
Biczyce Górne 07:01 08:11 08:51 09:51 10:46 11:31 12:51 13:36 14:41 15:46 16:46 17:46 19:46 21:01 09:11 12:01 14:31 17:01 09:51 13:41
Trzetrzewina 07:05 08:15 08:55 09:55 10:50 11:35 12:55 13:40 14:45 15:50 16:50 17:50 19:50 21:05 09:15 12:05 14:35 17:05 09:55 13:45

Krasne Potockie 07:10 08:20 09:00 10:00 10:55 11:40 13:00 13:45 14:50 15:55 16:55 17:55 19:55 21:10 09:20 12:10 14:40 17:10 10:00 13:50
Krasne Pot. Nowa Wieś 07:15 08:25 09:05 10:05 11:00 11:45 13:05 13:50 14:55 16:00 17:00 18:00 20:00 21:15 09:25 12:15 14:45 17:15 10:05 13:55


